â/mcma

Estado de São Paulo

rJ^íf/nedi^<(

INDICAÇÃO N° -15^ /

ho ha:

Proc:

Data: Hora:

Ofício

Aprovadt na 1
V Vví/ *-7

realiz^ds em C-Aj ̂ indo

Presici/nte /

Assunto; SOLICITA MAIOR ATENÇÃO DO PODER PÚBLICO JVHJNICIPAL,
FRENTE A ATUAÇÃO DOS "FLANELINHAS" NOS EVENTOS REALIZADOS NA
ARENA LOCALIZADA NA ENTRADA DA CIDADE. A/

Ref: GVMAQ - 2023

eyV59aP&rioLyf3
3taate.

No exerdcK) daPresIdônãi

Bertioga, 06 de junho de 2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nobres Pares.

Macário Antunes Quirino, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante

Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar a seguinte INDICAÇÃO:

Bertioga tem investido como nunca em eventos, um calendário turístico rico em

atrações para toda a comunidade e nas palavras o chefe do executivo municipal, tais

ações tem como principal apelo aquecer o turismo, fomentar a cultura local e

movimentar a economia e gerar emprego durante os doze meses do ano.

Obviamente que grandes eventos como os shows que aconteceram na

comemoração do aniversário de Bertioga e o São João na Praia, que ocorrerá de 8 a

VEREADOR

MACÁRIO

GABINETE VEREADOR MACÂRIO ANTUNES QUIRINO, Gabinete 15/16- R. Rev. Augusto
Paes dÁvila, 374 - Jardim Rio da Praia, Bertioga - SP, 11256-025 (13)3319- 9995. (13) 9 97557549 /
ver.macarioiaibertiOQa.SD.leQ.br - Redes sociais: @macariobertioga